

Amager Strandvej 60-64/Ved Amagerbanen 37 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 51 14 55

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amager Strandvej 60-64/Ved Amagerbanen 37 ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 51 14 55
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steffen Ebdrup, Formand Chalotte Köhne Birgitte Nielsen Hans Christian Hansen
Direktion	Henrik Jensen, Adm. direktør Chalotte Köhne Jens Eger Larsen Per Denis Leth
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er udlejning af fast ejendom til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.839 t.kr. mod 3.786 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 935 t.kr. mod 1.245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.838.882	3.785.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-866.489	-560.116
Driftsresultat	2.972.393	3.225.442
Andre finansielle indtægter	20.231	223
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.793.609	-1.818.954
Resultat før skat	1.199.015	1.406.711
Skat af årets resultat	-263.783	-161.302
Årets resultat	935.232	1.245.409
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	935.232	1.245.409
Disponeret i alt	935.232	1.245.409

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	239.000.000	163.273.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.000.000</u>	<u>163.273.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>239.000.000</u>	<u>163.273.267</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.825	10.221
Andre tilgodehavender	5.365.035	929.230
Periodeafgrænsningsposter	85.013	68.102
Tilgodehavender i alt	<u>5.505.873</u>	<u>1.007.553</u>
Likvide beholdninger	<u>2.586.440</u>	<u>1.338.154</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.092.313</u>	<u>2.345.707</u>
Aktiver i alt	<u>247.092.313</u>	<u>165.618.974</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	0	79.023.430
3 Reserve for opskrivninger	42.132.047	0
Overført resultat	81.421.247	1.245.409
Egenkapital i alt	<u>123.633.294</u>	<u>80.348.839</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.630.812	21.554.949
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.630.812</u>	<u>21.554.949</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	57.620.382	58.384.953
Deposita	3.224.063	3.368.293
Selskabsskat	132.572	139.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.977.017</u>	<u>61.893.034</u>
4 Gældsforpligtelser	756.674	732.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.190.713	549.564
Selskabsskat	139.788	0
Anden gæld	7.764.015	539.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.851.190</u>	<u>1.822.152</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.828.207</u>	<u>63.715.186</u>
Passiver i alt	<u>247.092.313</u>	<u>165.618.974</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.793.609	1.818.954		
	1.793.609	1.818.954		
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. juli 2016	163.833.383	163.068.770		
Tilgang i årets løb	22.299.347	764.613		
Kostpris 30. juni 2017	186.132.730	163.833.383		
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	-560.116	0		
Årets regulering til dagsværdi	54.293.875	0		
Årets af- og nedskrivninger	-866.489	-560.116		
Regulering til dagsværdi 30. juni 2017	52.867.270	-560.116		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	239.000.000	163.273.267		
3. Reserve for opskrivninger				
Årets opskrivning	54.293.875	0		
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-217.176	0		
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	-11.944.652	0		
	42.132.047	0		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	756.674	54.426.127	58.377.056	59.117.681
Deposita	0	0	3.224.063	3.368.293
	756.674	54.426.127	61.601.119	62.485.974

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 58.377 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 163.643 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 120.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for følgende selskaber:

De Forenede Ejendomsselskaber A/S

Valby Maskinfabrik 7 ApS

Valby Maskinfabrik 8 ApS

Valby Maskinfabrik 10 ApS

Nimbusparken 1 ApS

Nimbusparken 3 ApS

Valby Maskinfabrik 11 ApS

Valby Maskinfabrik 12 ApS

Block GKL 3 ApS

Block P2 ApS

Trøffelgrisen A/S

Bedre Billigere Bolig A/S

Vildkilde Ejendomme ApS

Gælden i ovenstående selskaber udgør pr. 30.06.2017 kr. 224.923.663.

Selskabet er etableret ved ophørsspaltning pr. 1. februar 2016 af De Forenede Ejendomsselskaber A/S CVR.nr. 14 33 52 42. Spaltningshæftelsen udgør maksimalt 79.103.430 kr.